
POŘAD BOHOSLUŽEB 
V TÝDNU OD 5. 6. DO 12. 6. 2016 

 

Den Liturgická oslava Hodina Úmysly 

NE 

5.6. 
10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

7:45 

 

11:00 

 

 

17:30 

Za farní rodinu v Zubří a Vidči 

 

Za Ladislava Lajgota, jeho rodinu  

a duše v očistci  

 

Večerní modlitba 

PO 

6.6. 
 19:10 

Za Aloise Gazdu, rodiče z obou stran,  

živou a zemřelou rodinu Barošovu  

ÚT 

7.6. 
   

ST 

8.6. 
 19:10 

Za Ludmilu Mikulenkovou, rodiče z obou 

stran a za živou a zemřelou rodinu 

 (kaple Staré Zubří) 

ČT 

9.6. 
 17:30 Mariánské večeřadlo  

PÁ 

10.6. 
 

17:30 

 

 

Za rodiče Kurečkovy, bratra,  

živou a zemřelou rodinu  

 

Po mši svaté MODLITBY ZA KNĚZE  

SO 

11.6. 

Památka  

 sv. Barnabáše, apoštola  
6:30  

NE 

12.6. 
11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

7:45 

 

11:00 

 

 

 

17:30 

Za farní rodinu v Zubří a Vidči 

 

Za rodiče Krpelíkovy, Válkovy, syny, dcery, 

zetě a snachy  

(kaple Staré Zubří) 

 

Večerní modlitba 
 

Druhou neděli v měsíci bude do konce roku při večerní modlitbě v neděli modlitba 

korunky Božího milosrdenství. V neděli 12. června bychom začali žehnáním aut. Kdo by 

chtěl požehnat své auto, ať ho přiveze před modlitbou na parkoviště ke hřbitovu. 

Bohoslužba začne v kostele. 
 

V úterý 7. června je pouť kněží za vlastní posvěcení na Svatém Hostýně. Program začne 

v 9 hodin v bazilice. 
 

Pozvánka na Noc kostelů, která se uskuteční v pátek od 19 do 22 hodin. Nebudou Šikulky. 
 

Dnes, 5. června, je děkanátní setkání rodin v Zašové od 15 hodin na farní zahradě. 


